conformitat a la Disposició Addicional Segona apartat 1 de la LCSP, atès que l’import 
contractual no supera el 10% dels recursos ordinaris del pressupost (ex DASegona.1 
LCSP).

6. Dades econòmiques del contracte

6.1. Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació ascendeix a la quantitat de  CENT DOTZE MIL CINC-
CENTS NORANTA-SET AMB SETZE – 112.597,16 – EUROS (93.055,50 € més el 
21%  IVA),  això  és,  el  límit  màxim  de  despesa  que  en  virtut  del  contracte  pot 
comprometre l’òrgan de contractació, inclòs l’Impost sobre el valor afegit i constitueix el 
preu màxim que poden oferir les empreses que concorrin a la licitació.

[...]

cables  ethernet,  cables  DMX, 
connectors ethernet, connectors DMX 5 
pins aeris i xassís i formació

1 5.000,00 € 5.000,00 €

SUBTOTAL 93.055,50 €

IVA 21% 19.541,66 €

TOTAL 112.597,16 €

6.2. Valor estimat del contracte

El valor estimat del contracte és de  NORANTA-TRES MIL CINQUANTA-CINC AMB 
CINQUANTA – 93.055,50 – EUROS. 

Per a calcular el valor estimat del contracte s’ha pres en consideració l’import màxim 
establert com a preu base de licitació sense incloure l’impost sobre el valor afegit (art.  
101 LCSP) i atès que no es preveu prorrogar el contracte ni modificar-lo.